
陵水县园林环卫服务中心采购合同公告

：HNRW-ZFCS2022012一、合同编号

：陵水县园林环卫服务中心-小型疏通清洗吸污车辆及车载式移动公厕车辆采购-合二、合同名称
同

三、项目编号：HNRW-ZFCS2022012

：小型疏通清洗吸污车辆及车载式移动公厕车辆采购四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：陵水县园林环卫服务中心

地 址：海南省陵水黎族自治县

联系方式：83306688

供应商（乙方）：海南众恒汽车销售服务有限有限公司

地 址：海南省五指山市通什镇三月三大道152号海汽家园临街第10、11、12间铺面

联系方式：13016204666

六、合同主要信息

主要标的名称：项目本身

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥2,900,000.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2022年08月30日七、合同签订日期

：2022年09月26日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


